
Velkommen hos instituttet for tekstilteknikk (ITA) ved Rhinske og Vestfaliske 
Teknologiske Universitet i Aachen (RWTH). 
 
FAQ: 
 
Spørsmål: Hva gjør ITA? 
Svar: Vi utvikler nye materialer for fremstilling av tekstiler. Vi utvikler også nye maskiner, prosesser og 

produkter, spesielt i område av tekniske tekstiler (kompositter, medisinske tekstiler, intelligente 
tekstiler), Ved siden av det driver vi med klassiske tekstiler (fremstilling av garn og vev, strikk, 
fleece, kvalitetskontroll). I tillegg konstruere vi maskiner, bygge prototyper og produsere tekstile 
produkter. 

 
Spørsmål: Hva kan jeg gjøre hos ITA? 
Svar: Ved ITA kan du studere eller være med på en av mange vitenskapelige prosjekter på gang. 
 
Spørsmål: Hvordan kan jeg studere hos ITA? 
Svar: Hvis du er ERASMUS student, kan du delta i alle forelesninger, oppgaver og eksamener. Alle 

forelesninger holdes på tysk, men det finnes også skriftlige dokumenter eller online hos WWW. 
Du kan selvfølgelig bruke ordbok under eksamen. Vi tilbyr bachelor- og mastergrad og du har 
prinsipielt tilgang til alle forelesninger ITA tilby. 

 
Spørsmål: Hvor mange ECTS-poeng kan jeg få? 
Svar: Informasjon finnes på tyske nettsiden vår. Du finner der alle forelesninger med innhold og 

ECTS-poeng. 
 
Spørsmål: Hvordan kan jeg skrive et prosjekt hos ITA? 
Svar: Vi har mange forskjellige temaer du kan velge tema som interessere deg. Temaer finnes her 

[link her]. Prosjektene blir veiledet av en ingeniør og tar mellom 3 til 6 måneder. Rapporten må 
skrives på tysk eller engelsk. 

 
Spørsmål: Når er den beste tiden for å komme til ITA? 
Svar: Du er selvfølgelig alltid velkommen. Prosjekt kan du alltid begynne mens  forelesninger er i 

vintersemestrene fra oktober ti februar, og i sommersemestrene fra april til juli. 
 
Spørsmål: Hvilke kunnskaper trenger jeg? 
Svar: Kunnskap i maskin og spesielt i mekanikk er veldig nyttig, hvis du har noen erfaring med 

tekstilteknologier er det en pluss. Vi har hatt derimot studenter her uten vite om tekstilteknikk og 
det var ennå aldri en problem. 

 
Spørsmål: Hvordan kan jeg finne bolig? 
Svar: Det internasjonale seksjon (International Office) ved RWTH hjelper deg gjerne  eller vi å finne en 

hybel. Bare tar kontakt. 
 
Spørsmål: Finnes tysk språkkurs på RWTH? 
Svar: Hvis du er ERASMUS-deltaker, kan du ta et tyskkurs. Hvis du er freemover, kan du også søke 

om et kurs. Ansvarlig for dette er «Sprachenzentrum» ved RWTH (http://www.sz.rwth-
aachen.de). Tar du et prosjekt hos oss, hjelper vi deg å finne et. 

 
Spørsmål: Hvor finne jeg videreførende informasjoner ? 
Svar: Det finne du på hjemmeside vår eller på RWTHs nettside. 
 
Spørsmål: Hvem kan jeg spørre hvis jeg vil har mer informasjon eller har en spørsmål? 
Svar: Skrever en e-post til vår ansvarlige for studenttjenester og –rådgivning, Dieter Veit 

(dieter.veit@ita.rwth-aachen.de). 
 
Spørsmål: Hvem har oversatt teksten til norsk? 
Svar: Patrick Sander i 2009 


